MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 01/2024 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução Normativa IFSP nº 09/2022, o presidente do Conselho de

Câmpus (CONCAM) do Câmpus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião

ordinária do Conselho de Câmpus do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança

Paulista, a realizar-se na sala A501, no dia 08 de fevereiro de 2024, quinta-feira, às 16h00.

Expediente:

• Aprovação da ata da reunião anterior;

• Posse dos novos conselheiros eleitos;

• Secretariado da nova gestão.

Pauta:

• Orçamento 2024;

• Informes.

Bragança Paulista, 01 de fevereiro de 2024

João Roberto Moro

Presidente do Conselho de Câmpus

IFSP Câmpus Bragança Paulista

		2024-02-01T20:50:54-0300